2019年 6月 26日

伊藤忠マシンテクノス株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

当社は、2019年 6月 26日開催の株主総会及び取締役会において、下記の通り代表取

締役の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

敬具

記

【2019 年 6月 26日付人事】

                     新                    旧

姓名（読み仮名）            役職名                  役職名

本郷 義昭（ほんごう よしあき）  代表取締役社長       常務取締役

以上